כמובן, דברים אלה אינם בגדר החלטה שיפוטית מחייבת אלא אך אמרת אגב, שיש כי תשמש את התכלית לבקשה. החלטה זו ניתנה בהיעדר הצדדים. מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לצדדים. המיידעים המודיעיניים אשר הוגשו לעיוני על ידי באת כוח המשיבה, מצויים בלשכתי וככל שנציג המבקשת יפנה למזכירות בית המשפט לשם קבלתם הרי הם יוחזרו לו. ניתנה היום, י"ז תשרי תשפ"ו, 09 אוקטובר 2025.